
 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณ ที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง) 

ในการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 
1. ชื่อโครงการ จัดซื้อพัสดุส ารองประจ าปี 2567 ประเภทอุปกรณ์ลูกถ้วยตามงบโครงการต่าง ๆ และงบท าการ จ านวน 

8 รายการ โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เลขที ่น.3กบพ.(จร.)EB9 ปี2567 
 2.  หน่วยงานเจ้าของโครงการ   แผนกจัดหาพัสดุรอง กองบริหารพัสดุ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคเหนือ) จ.ลพบุรี   

     3.  วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,990,008.00 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพ่ิม 7 %) 
     4.  วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   

ที่ รหัสพัสดุ รายการ 
จ านวน 

 

ราคา
กลาง/
หน่วย 

 

 
รวมเป็นเงิน 

 
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 

รวมเป็นเงิน
ทั้งสิ้น 

1 1030110000 สเตรนแคล้มป์แบบตรง
อลูมิเนียม35-70 ต.มม.  
อลูมิเนียมแกนเหล็ก 35-50
ต.มม. 

1,480 ชิ้น 114.00 168,720.00 11,810.40 180,530.40 

2 1030130000 แร็ค2x200 มม.(2x8”)แบบ
หลังยื่น 

950 ก้าน 124.00 117,800.00 8,246.00 126,046.00 

3 1030130001 แร็ค3x200 มม.(3x8”)แบบ
หลังยื่น 

1,000 ก้าน 210.00 210,000.00 14,700.00 224,700.00 

4 1030130002 แร็ค4x200 มม.(4x8”)แบบ
หลังยื่น 

2,340 ก้าน 284.00 664,560.00 46,519.20 711,079.20 

5 1030130004 RACK,2x200 
MM,.HORIZONTAL 

1,300 EA 210.00 273,000.00 19,110.00 292,110.00 

6 1030130006 RACK,4x200 
MM,.HORIZONTAL 

2,000 EA 450.00 900,000.00 63,000.00 963,000.00 

7 1030130100 ที่จับลูกรอก ส าหรับลูกรอก
แรงต่ าแบบ ข(แบบ53-2)
มอก.227 

500 อัน 56.60 28,300.00 1,981.00 30,281.00 

8 1030140011 ทิมเบิลเคลวิส ส าหรับปรี
ฟอร์มเข้าปลายสาย 

8,700 ชิ้น 39.60 344,520.00 24,116.40 368,636.40 

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (สองลา้นแปดแสนเก้าหมื่นหกพันสามร้อยแปดสิบสามบาทถ้วน) 2,706,900.00 189,483.00 2,896,383.00 

    
 
 
 

   



 
-2- 

 
 5.  แหล่งที่มาของราคากลาง  อนุมัติ รผก (ล) ลงวันที่ 29 พฤศจิกายน 2566 ตามหนังสือเลขที่ กวผ.(บข.)890/2566 ลงวันที่ 28 

พฤศจิกายน 2566 ราคาคากลางพัสดุประจ าปี 2566 ครั้งที่ 4 (รายการที่ 1-4,7-8)  และสืบราคาจากท้องตลาด จากบริษัท  จี.เค.แอสเซ็มบลี้ จ ากัด ใบ
เสนอราคาเลขที่ FASQ024-000026 ลงวันที่ 9 มกราคม 2567 (รายการที่ 5-6) 
        6.   รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)   
     

1. นายเจษฎา ทองไพรวรรณ  ต าแหน่ง  ชก.รย.ฝวบ.น.3   ประธานกรรมการ 
2. นายพลกฤษณ์  ภูมิวัฒนะ  ต าแหน่ง  ชผ.ธท.กบล.ฝวบ.น.3      กรรมการ 
3. นางสาวพัชอร  ยุทศิลป์เสวี   ต าแหน่ง  นบช.7ฝสบ.น.3    กรรมการ  

       
 


